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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 17-й тур, Матч №132

Понеділок, 23.02.2026, 15:30, "Авангард", Рівне. 5°C. Глядачі: 126

«Кудрівка» Кудрівка

2 : 2

«Зоря» Луганськ

37 Яшков Антон (К)
22 Векляк Богдан
17 Сердюк Мирослав
30 Гусєв Олексій
91 Мельничук Максим
19 Думанюк Артур
29 Нагнойний Денис
10 Козак Олександр
33 Морозко Євгеній
24 Овусу Раймонд Фрімпонг
77 Лєгостаєв Артем

Запасні
39 Мачелюк Артем
27 Пушкарьов Олег
73 Кулик Михайло
44 Караващенко Ілля
8 Сторчоус Андрій
20 Світюха Денис
69 Потімков Юрій
7 Бєляєв Олександр
74 Фарина Мар'ян
21 Глущенко Антон

Тренер
Баранов Василь

1 Сапутін Олександр
44 Пердута Ігор
55 А.Джордан
4 Ескінья Габріель
10 Жуніор Рейс
77 Кушніренко Богдан
6 Попара Деян
7 Андушич Неманья
9 Слесар Артем
28 Будківський Пилип (К)
47 Вантух Роман

Запасні
12 Турбаєвський Микита
31 Косівський Валерій
23 Малиш Навін
8 Дришлюк Кирило
19 Саленко Роман
11 Горбач Ігор
70 Р. Верлей

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Семенов Андрій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №132
Понеділок, 23.02.2026, 15:30, "Авангард", Рівне. 5°C. Глядачі: 126

«Кудрівка» Кудрівка 2 : 2 «Зоря» Луганськ
30' 44 Пердута Ігор

38' 77 Кушніренко Богдан
22 Векляк Богдан
74 Фарина Мар'ян 46'

91 Мельничук Максим
39 Мачелюк Артем 46'

24 Овусу Раймонд Фрімпонг
8 Сторчоус Андрій 46'

19 Думанюк Артур 58'

33 Морозко Євгеній
21 Глущенко Антон 62'

65' 7 Андушич Неманья
70 Р. Верлей

65' 9 Слесар Артем
19 Саленко Роман

29 Нагнойний Денис
7 Бєляєв Олександр 77'

80' 55 А.Джордан

88' 10 Жуніор Рейс
23 Малиш Навін

90+2' 55 А.Джордан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


